Conselheiros Suplentes

Renato Luiz da Silva Costa Representação Técnico - Administrativo

Sérgio Arantes Danna Representação Técnico - Administrativo

Pautas

1 Informes Gerais

2 Ordem do dia

Assuntos

2.1 Aprovar a Resolução Consup nº 61, de 22.10.2021  que autorizou Ad Referendum o

afastamento do país do servidor JULIO CÉSAR DOS SANTOS - Reitor do IFMT

2.2
Nomeação de auditor chefe 2021  Processo 23188.002337.2021-49

2.3 Apresentação do parecer sobre a proposta de atualização do Regimento Interno da

CET/IFMT Processo 23188.001930.2021-78. Responsável: Lenoir Hoeckesfeld

2.4 Apresentação do parecer sobre o Regulamento da Política de Desenvolvimento de Pessoas

do IFMT Processo 23188.001904.2021-40. Responsáveis: Lenoir Hoeckesfeld e Ronilson

Farias Majjione Balbuena

2.5 Apreciação da Relatoria do Regimento Geral

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 23/2021 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT

O Presidente substituto do Conselho Superior  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria IFMT n. 854 de 28 de abril de 2021 ,

convoca os Conselheiros Suplentes para participarem da 44ª Reunião Extraordinária deste Conselho, que será

realizada no dia 16 de novembro de 2021, das 13h30h às 16h30, via web conferência.

Solicitamos a confirmação da presença ou justificativa de ausência na referida reunião, pelo e-mail

secretaria.colegiados@ifmt.edu.br, no prazo de três dias úteis, conforme estabelece o Art. 19, § 1º do Regimento

Interno do CONSUP/IFMT - Resolução CONSUP/IFMT nº 127, de 13/12/2017.

Cuiabá, 03 de novembro de 2021.

Cristovam Albano da Silva Junior
Presidente substituto do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cristovam Albano da Silva Junior, REITOR - SUBSTITUTO001 - RTR-RTR, em 03/11/2021 14:49:32.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 03/11/2021. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

259524
068e798402

CONVOCAÇÃO Nº 23/2021 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT